1

«_____»______________20____г.

Директору МБОУ СОШ № 12 им. И.И. Вирченко
ст. Павловской
Приходько С.С.

______________________________________________
 фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
паспорт серии ___________ номер ________________
выдан ________________________________________
______________________________________________
                             когда, кем
Адрес регистрации:_____________________________
______________________________________________
Адрес фактического проживания:
______________________________________________
______________________________________________
телефон: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы моего сына (моей дочери):
_______________________________________________________________________
                                                                       ФИО ребенка (полностью), дата рождения

для участия в индивидуальном отборе в МБОУ СОШ № 12 им. И.И. Вирченко
ст. Павловской для получения среднего общего образования профильного
обучения.

«____»_______________20___г.       ________________       /_____________________________/

          дата                                                 подпись                             расшифровка подписи